令和 3年 2月 3日

お客様各位

佐藤勘六商店 佐藤玲

秋田県にかほ市大竹字下後 23

TEL：0184-74-3317

FAX：0184-74-3288

いちじく甘露煮 山ぶどう仕立て 内容量変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よりご愛顧ありがとうございます。

さて、誠に勝手ではございますが「いちじく甘露煮 山ぶどう仕立て」の内容量変更を下記

のとおり実施させて頂きますのでお知らせいたします。

弊店では、製品製造の際に真空シール機を使用しておりますが、該当商品の真空時に充填液

の漏れが多発し、シール機の故障を度々起こしております。つきましては、今後も安定した

製造を行うため、全体の内容量を減らすことといたしました。

これからも皆様に無添加にこだわったいちじく加工品をお届けできるよう努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：いちじく甘露煮 山ぶどう仕立て

【変更前】40g

【変更後】30g

変更時期：2021年 2月 10日製造分より（賞味期限：2021年 8月 10日分より）

※価格等の変更はございません。

以上